

Årsredovisning
för
Fredrik Borg Bygg AB
556521-2411

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Borg, Styrelseledamot
2025-02-11

Styrelsen för Fredrik Borg Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17 970	7 962	8 957	9 164
Resultat efter finansiella poster	-104	-29	505	349
Soliditet (%)	13	27	45	27

Bolagets omsättning har ökat med 125 % då man under året har haft totalentreprenad mot sitt egna dotterdotterbolag med nybyggnation av en industrihall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	512 801	1 063	633 864
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 063	-1 063	0
Årets resultat				3 828	3 828
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	513 864	3 828	637 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	513 865
årets vinst	3 828
	517 693
disponeras så att i ny räkning överföres	517 693
	517 693

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 969 725	7 961 549
Övriga rörelseintäkter		24 770	233 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 994 495	8 194 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 793 304	-3 144 654
Övriga externa kostnader		-1 095 907	-970 894
Personalkostnader	2	-4 162 056	-4 058 664
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 336	-42 387
Summa rörelsekostnader		-18 086 603	-8 216 599
Rörelseresultat		-92 108	-21 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		669	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 285	-7 301
Summa finansiella poster		-11 616	-7 279
Resultat efter finansiella poster		-103 724	-29 028
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-45 000	-6 000
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		4 696	-7 306
Summa bokslutsdispositioner		119 696	36 694
Resultat före skatt		15 972	7 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 144	-6 603
Årets resultat		3 828	1 063

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 438

118 774

Summa materiella anläggningstillgångar

83 438

118 774

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

108 438

143 774

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

348 796

Summa varulager

0

348 796

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

776 285

1 798 300

Fordringar hos koncernföretag

1 037 734

77 538

Övriga fordringar

69 370

110 869

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

81 760

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 715 439

413 197

Summa kortfristiga fordringar

4 680 588

2 399 904

Kassa och bank

Kassa och bank

340 157

0

Summa kassa och bank

340 157

0

Summa omsättningstillgångar

5 020 745

2 748 700

SUMMA TILLGÅNGAR

5 129 183

2 892 474

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

513 865

512 802

Årets resultat

3 828

1 063

Summa fritt eget kapital

517 693

513 865

Summa eget kapital

637 693

633 865

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 000

170 000

Akkumulerade överavskrivningar

16 518

21 214

Summa obeskattade reserver

26 518

191 214

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

243 699

Summa långfristiga skulder

0

243 699

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 219 903

511 614

Övriga skulder

545 087

569 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 699 982

742 566

Summa kortfristiga skulder

4 464 972

1 823 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 129 183

2 892 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	272 383	181 683
Inköp	0	90 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 383	272 383
Ingående avskrivningar	-153 609	-111 222
Årets avskrivningar	-35 336	-42 387
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 945	-153 609
Utgående redovisat värde	83 438	118 774

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	243 698

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Mjölby 2025-02-03

Fredrik Borg
Fredrik Borg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-10

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Auktoriserad revisor
